

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  C F DE MEDEIROS PEREIRA AV. DOM SEVERINO, 824 - FATIMA 64051-200 TERESINA - PI 86 3233-8702		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1 000.006.827 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 2220 0319 8910 8600 0118 5500 1000 0068 2712 1081 9780 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA NO ESTADO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322200003581357 09/03/2020 08:59:18	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 19.538.030-4		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. 		CNPJ 19.891.086/0001-18	

DESTINATÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL ELMANO FERRER DE ALMEIDA ENDEREÇO AV DOM SEVERINO, 1323 MUNICÍPIO TERESINA				UF PI	BAIRRO / DISTRITO FATIMA FONE / FAX 86 3304-5135	CEP 64051-200 INSCRIÇÃO ESTADUAL 	DATA DA EMISSÃO 09/03/2020 DATA DA SAÍDA 09/03/2020 HORA DA SAÍDA 08:59:02
---	--	--	--	-----------------	---	---	--

FATURA / DUPLICATA 001 25/03/2020 290,50							
CÁLCULO DO IMPOSTO BASE CÁLC ICMS 0,00		VALOR ICMS 0,00	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 290,50		
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 79,60	TOTAL DA NOTA 290,50	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL 0-Remetente				FRETE POR CONTA 0-Remetente	CÓDIGO ANTT 	PLACA DO VEIC 	UF 	CNPJ
ENDEREÇO 				MUNICÍPIO 		UF 		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 9	ESPÉCIE VOLUME	MARCA 	NUMERAÇÃO 	PESO BRUTO 		PESO LÍQUIDO 		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS		NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
0000000000212	PANO DE CHAO BRANCO	63079090	0102	5102	UN	5	5,30	26,50	0,00	0,00		2,27
0000000000283	ESPONJA DUPLA FACE VERDE C/ AMARELO MULT USO BETTANIN	68053090	0102	5102	UN	6	1,20	7,20	0,00	0,00		2,26
0000000000417	ALCOOL GEL 70% 5 LTS MAZZO COLUMBUS	22072019	0102	5102	UN	1	55,00	55,00	0,00	0,00		24,72
0000000009882	GUARDANAPOS LEVE C/ 50 DE 20 CM X 18 CM	48183000	0102	5102	UN	6	1,80	10,80	0,00	0,00		3,57
0000000075097	ESSENCI CAPIM LIMA DE 1 LT ADPRO	34022000	0102	5102	UN	1	29,00	29,00	0,00	0,00		4,69
0000000740007	PASTILHA PERFUMADA C/3 UNIDADES	38089919	0102	5102	UN	3	9,00	27,00	0,00	0,00		8,92
0000000990606	INSETICIDA MORTEIN 400 ML	38089119	0102	5102	UN	1	10,00	10,00	0,00	0,00		1,62
0000020039212	PAPEL TOALHA INTER. C/ 2000 FLS NOBRE	48181000	0102	5102	UN	2	45,00	90,00	0,00	0,00		19,98
0000020039264	SABONETE ECO LIZ PEROLA ERVA DOCE 5 L	34022000	0102	5102	UN	1	35,00	35,00	0,00	0,00		11,57

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES IMPOSTOS >>> Federais: 27,20 Estaduais: 52,38 Municipais: 0,00 -- FONTE: IBPT -- EMPRESA OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL NAO GERA CREDITO ICMS. TALIMPO AGRADECE PREFERENCIA -- .	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

Gerado em 09/03/2020 às 08:59 pelo UniDANFE 3.7.9 Free | www.unidanfe.com.br

VISUAL SISTEMAS - SAC 2016		RECEBEMOS DE C F DE MEDEIROS PEREIRA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 000.006.827. EMISSÃO: 09/03/2020 VALOR TOTAL: 290,50 DESTINATÁRIO: ELMANO FERRER DE ALMEIDA - AV DOM SEVERINO, 1323, FATIMA, 64051-200-TERESINA-PI	NF-e 000.006.827 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		